PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS

Rua Adhemar de Barros, 530 – CNPJ. 45.547.403/0001-93

BASTOS - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, Estado de São Paulo, tendo em vista as necessidades do Serviço Pú-
blico Municipal, faz saber torna público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições do
Processo Seletivo N.º 01/2020 desde já que TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA E DEFERE.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, disponível em: https://www.integraconcur-
sos.com.br/informacoes/43/ a relação nominal das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 01/2020
destinado ao preenchimento de vaga para as funções descritas abaixo, de acordo com a Constituição Federal,
Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora: www.in-
tegraconcursos.com.br  ou da Prefeitura Municipal de Bastos www.bastos.sp.gov.br , deverá se informar
através das publicações feitas no mural da Prefeitura Municipal colocados à sua disposição, não podendo
alegar desconhecimento.

2. HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes quantidades:

3. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:

www.bastos.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao candidato alegar desconheci-

mento da presente homologação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
BASTOS/SP, 22 de junho de 2020

MANOEL IRONIDES ROSA
Prefeito Municipal

https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/43/
https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/43/
http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.bastos.sp.gov.br/
http://www.bastos.sp.gov.br/
http://www.integraconcursos.com.br/